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Христијан Јанкулов 5 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Мануела Димова 25 25 25 25 100
Јордан Трајанов 5 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Славица Марковска 25 25 25 25 100
Ина Димитровска 5 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Ана Гарванлиева 25 25 25 25 100
Лука Темелковски 5 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Марија Живковска 25 25 25 25 100
Мартин Николовски 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Валентина Трпческа 25 25 25 25 100
Марко Томоски 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Нина Ристеска 25 25 25 25 100
Илина Рулеска 5 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ива Количев 25 25 25 25 100
Ања Рангелова 5 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Марјана Мушевска 25 25 25 25 100
Ирина Димоска 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Билјана Колевска 25 25 25 25 100

Горјан Јангеловски 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Елеонора Јовчевска 25 25 25 25 100
Ана Белевска 5 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Доста Илиевска 25 25 25 25 100

Христо Каранфилов 5 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Венета Јоновска 25 25 25 25 100
Ева Саревска 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Лила Тимчевска 25 25 25 25 100

Димитар Иванов 5 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Вангелица Манева 25 25 25 25 100
Ива Тимова 5 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Билјана Гунова 25 25 25 25 100

Мила Иваноска 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Катерина Кузмановска-Гаштов 25 25 25 25 100
Анастас Јанев 5 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Сузана Герасимова 25 25 25 25 100

Антониј Паризов 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Сандра Колева 25 25 25 22 97
Матеј Трендафилов 5 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Мануела Димова 25 25 25 22 97

Клара Дуева 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Љубица Делиманова 23 25 23 25 96
Милан Велков 5 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Јасминка Петрова 23 25 23 25 96
Лука Стошиќ 5 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Марија Христовска 25 25 20 25 95

Михаил Ангелов 5 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Христина Ристевска 25 25 20 25 95
Марко Коцески 5 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Ана Гарванлиева 25 25 25 20 95
Давид Долгоски 5 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Гоце Бумбароски 25 24 23 23 95
Тодор Партенов 5 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Нада Колева 25 25 20 25 95

Вероника Миноска 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Катерина Даниловска Поповска 25 25 20 25 95
Бодан Дукоски 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Катерина Даниловска Поповска 25 25 25 20 95

Марко Младеновиќ Кметовиќ 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Магдалена Андонова 25 25 20 25 95
Петар Илиев 5 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Радмила Стошиќ 25 25 22 22 94
Дамјан Делов 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Надица Бошева 25 25 18 25 93
Благоја Стојчев 5 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Соња Лазарова 23 25 20 25 93
Томи Јакимовски 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Билјана Колевска 25 25 25 18 93
Слободан Проковиќ 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Ивона Бојчева 25 25 18 25 93
Александр Шишков 5 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Маја Бунтеска 25 25 20 22 92
Максим Здравковски 5 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Милица Миноска 25 25 20 21 91
Дамјан Јосимовски 5 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Ангелина Клековска 25 16 25 25 91
Стефан Стојановиќ 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Ивона Бојчева 21 25 25 20 91
Матеј Маневски 5 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Сузана Аспровска 25 23 20 22 90
Андреа Кулевска 5 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 21 25 25 19 90

Илина Атанасовски 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Биљана Тасева 25 25 15 25 90
Ѓорги Делев 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Биљана Тасева 25 25 15 25 90

Дамјан Стоименовски 5 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Сања Ангеловска Крстевска 25 25 15 25 90
Виктор Божиновски 5 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Билјана Танковска 25 25 15 25 90
Ангела Зафировска 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Ана Сенчук 25 25 20 20 90

Кристијан Секуловски 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Мораитова 25 15 25 25 90
Томо Поповски 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Мораитова 25 25 15 25 90
Јована Тасевска 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Катерина Даниловска Поповска 25 25 22 18 90
Андреј Панов 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Весна Јовевска 23 25 23 18 89

Христијан Елков 5 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Мирјана Тасевска 25 15 23 25 88
Дориан Кузмановски 5 OОУ „Д-р Трифун Пановски“, Битола Битола Ирена Николовска 25 18 25 20 88



Вања Јерчиќ 5 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола Мелина Христова 20 25 18 25 88
Ведран Ѓорѓевиќ 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Славица Силјановска 25 25 20 18 88
Благоја Мирчевски 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Ирена Пешевска 25 25 20 18 88
Андреј Радоешки 5 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Тања Василеска 25 25 20 18 88
Михаил Каров 5 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Маргарета Лазарова - Јакимова 25 25 12 25 87

Драган Филиповски 5 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Мирјана Настевска 25 17 20 25 87
Давид Јовевски 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Тања П.Панушковски 23 25 15 23 86
Олег Мирчески 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Елеонора Јовчевска 25 25 20 16 86
Ива Бундалевска 5 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Весна Димовска 25 25 16 20 86
Марија Петровска 5 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Весна Димовска 25 25 20 16 86
Бојана Велевска 5 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Елена Трајковска 25 25 11 25 86
Дамјан Ивановски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Лила Тимчевска 25 25 11 25 86
Васил Трендов 5 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Елизабета Савова 25 16 20 25 86
Јона Хаџихамза 5 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Неџбије Кајоли 25 25 25 11 86
Павел Стојанов 5 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Невенка Петкова 25 25 11 25 86
Јован Таневски 5 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Наташа  Пејчиќ 25 25 8 25 83
Јован Ацевски 5 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Винета Радовиќ - Мирческа 25 25 10 22 82

Марко Настовски 5 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Татјана Гакова 22 10 25 25 82
Младен Митев 5 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Анета Спирова 25 25 10 22 82
Бојана Мазнова 5 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран Драгица Маказчиев 25 25 15 16 81
Сергеј Кречов 5 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Наташа Паункоска 25 25 5 25 80
Елена Стојковиќ 5 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Сузанка Палитовска 25 25 25 5 80
Илијана Велева 5 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Василка Николова 25 25 25 5 80
Андреј Арнаудов 5 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Христина Петровска 25 25 25 5 80
Мила Спасова 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Елеонора Јовчевска 25 25 10 20 80

Ивана Стоиловска 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Биљана Тасева 25 25 25 5 80
Кристијан Јовевски 5 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Марјана Мушевска 5 25 25 25 80
Марко Рунтевски 5 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Елена Маневска 15 15 25 25 80
Искра Душаноска 5 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Славица Трипуноска 25 25 25 5 80
Дамјан Барџиќ 5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Анета Станковиќ Јанковска 25 25 25 5 80
Ева Стоичкова 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Ирена Анастасовска 25 25 10 20 80

Матеј Божиновски 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Мануела Трпчевска 25 25 25 5 80
Хана Крстевска 5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Анета Станковиќ Јанковска 25 25 25 4 79
Јасмина Ѓорѓиева 5 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Валентина Димова 25 25 25 3 78
Јована Рамова 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Павлинка Пеливанова 25 25 25 3 78

Даријан Димитриевски 5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Жаклина Миланковска 25 23 20 10 78
Јана Ставревска 5 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Маја Чинго 25 25 25 3 78

Кристијан Божевски 5 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Цветанка Петрова 25 25 25 3 78
Јована Пејчиќ 5 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марија Колева 25 25 25 3 78
Бојан Ристовски 5 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Лидија Цветковиќ 25 23 5 25 78
Калина Спиркоска 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Виктор Ристески 25 25 25 3 78

Ева Перкова 5 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Сузана Павловска 25 25 20 8 78
Ева Јаничиќ 5 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Александра Спирова 25 25 23 5 78
Инара Агуши 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Лулзиме Кадриу 25 25 25 3 78
Рита Кадриу 5 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Неџбије Кајоли 25 25 25 3 78

Страшо Волчески 5 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Гоце Бумбароски 25 25 5 22 77
Матеј Велков 5 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Јасминка Петрова 10 25 20 22 77

Петра Стојановска 5 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ива Количев 23 25 23 5 76
Марко Станковски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Магдалена Миладиновска 25 25 20 6 76
Антонија Лазарова 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Катерина Даниловска Поповска 25 25 8 18 76
Душко Попов 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Надица Бошева 25 25 15 10 75
Лука Крстиќ 5 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Цветанка Петрова 25 25 25 0 75

 Матеа Андонова 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Магдалена Мојсовска    25 25 25 0 75



Габриел Ѓорѓиески 5 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Меропи Ѓоргиевска 25 23 5 22 75
АНДИ   КАБА 5 ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга НОРА ЖУТА СЕЛА 25 25 0 25 75
Матеј Ристески 5 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Ангелка Баракоска 25 25 10 15 75

Ева Александра Пановска 5 ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево Тодорка Нане 25 25 25 0 75
Андреа Тодоровска 5 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Елена Аврамоска 25 20 7 23 75
Дениција Трајковска 5 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Лилјана Ристовска 15 25 15 20 75
Филип Јакимовски 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Славица Стојчевска 25 25 5 20 75
Алексеј Грбевски 5 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Татјана Стаменковиќ 25 25 20 5 75

Ведрана Јанкуловска 5 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Даниела Јовановска 25 25 10 15 75
Андре Грујовски 5 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Билјана Јованоска 25 25 10 15 75
Јована Андреевска 5 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Билјана Јованоска 25 25 25 0 75
Ева Ристевска 5 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Кети Јосифовска 25 25 25 0 75

Јована Цветковска 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Магдалена Миладиновска 25 20 25 5 75
Софија Алексовска 5 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Јасминка Станковска 25 25 20 5 75

Ања Лазаров 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Светлана Чапова 25 25 20 5 75
Филип Бошковски 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Мораитова 15 15 20 25 75
Драган Шиков 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Загорка Крстевска 25 25 24 0 74
Јован Рамов 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Павлинка Пеливанова 25 25 24 0 74
 Јован Зашов 5 ОУ „Страшо Пинџур“ с.Соколарци, Чешиново Облешево Чешино и Облешево Анка Тодосиева 10 14 25 25 74

Кристијан Пандев 5 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Соња Спасова 24 16 10 24 74
Јоана Трајковска 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Сандра Здравевска 25 25 21 3 74
Илија Ганчев 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Павлинка Пеливанова 25 25 20 3 73
Јана Стојческа 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Марина Стојкоска 23 25 25 0 73
Лана Грпчевски 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Велибор Јовановски 25 25 20 3 73

Никола Душановски 5 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Иванова 25 25 20 3 73
Јована Јовановска 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Павлинка Мијалова 25 25 20 3 73
Бојана Јаневска 5 ООУ„Марко Цепенков“, Зелениково Зелениково Елена Костовска 25 25 20 3 73
ЈОН  КОНДРИ 5 ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга НОРА ЖУТА СЕЛА 25 25 20 3 73
Хана Проданоска 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Даниела Јорданоска 25 25 20 3 73
Марко Јаневски 5 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Роберта Патирова 25 11 12 25 73
Мартин Арсовски 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Маја Коруновска 15 25 10 23 73
Марко Наумов 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Славица Стојчевска 15 25 15 18 73
Анја Алексовска 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Фимка Сидовска 25 25 5 18 73
Софи Митровска 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Зорица Гоговска 25 15 25 8 73
Иван Стојановски 5 ОOУ „ Свети Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Марина Ристовска 25 20 10 18 73
Ефтимова Ивона 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Светлана Чапова 25 25 20 3 73

Кристијан Ивановски 5 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Ана Блажевска Анчевска 25 25 20 3 73
Дафина Стојаноска 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Ана Сенчук 22 13 25 13 73
Неда Митевска 5 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Даниела Георгиевска Илиевска 25 20 10 18 73

Коста Попристовски 5 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Соња Лазарова 13 15 25 19 72
Ива Петкова 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром м-р Јулија Петроска 25 15 12 20 72

Јана Зафирковска 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Наташа Талеска / Даниела Јаневска 25 20 22 5 72
Матеј Јаневски 5 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола Мелина Христова 25 25 0 22 72

Александар Дамјановски    5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Катерина Кузмановска-Гаштов 25 25 20 2 72
Дора Жежова 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Маја Коруновска 15 25 20 11 71
Ана Бетувска 5 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Ирена Кировска- Богатинова 25 20 15 11 71

Дамјан Атанасов 5 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Јулијана Печевска 25 20 16 10 71
Јана Василева 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 25 25 16 5 71
Дора Зиковска 5 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Александра Спирова 25 25 21 0 71

Мила Силјановска 5 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Анета Крстевска 25 25 21 0 71
Марио Каранфиловски 5 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Дијана Станковска 25 25 15 6 71

Иван Митевски 5 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Доста Илиевска 25 25 10 11 71
Теа Минкова 5 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Билјана Гунова 25 25 18 3 71



Антонио Бабаче 5 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Наташа Паункоска 25 25 21 0 71
Марија Чороска 5 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Лидија Цветковиќ 25 25 21 0 71
Марија Најдоска 5 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Даниела Џамбазовска 25 23 20 3 71
Јована Алчинова 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Љубица Делиманова 25 25 21 0 71
Здравче Дилберов 5 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово Душица Димитрова 23 0 25 23 71
Мусли Камбери 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Лулзиме Кадриу 25 15 6 25 71
Јосиф Ефтимоски 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Весна Чижбаноска-Трифуновска 21 25 25 0 71
Давор Јакасановски 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Сандра Здравевска 25 25 21 0 71
Софија Личкова 5 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Гоце Бумбароски 15 25 10 19 69

Димитриј Михајловски 5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Анета Станковиќ Јанковска 25 25 15 4 69
Бојан Петковски 5 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Александра Гулевска 25 25 16 3 69
Елена Василева 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Сандра Колева 25 25 15 3 68
Лилја Димова 5 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Весна Јованова 25 25 15 3 68

Илина Маловска  5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Жаклина Миланковска 25 25 15 3 68
Иван Димитровски 5 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Борка Србова 25 25 15 3 68
Коста Граоркоски 5 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје (подрачно) Ѓорче Петров Биљана П. Марјановиќ 20 25 20 3 68
Ангела Божиноска 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Биљана Иваноска 25 25 18 0 68
Анастасиа Јаневска 5 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Елизабета Наумовска 25 25 15 3 68

Ана Деловска 5 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид Жаклина Трипунова 25 25 15 3 68
Александар Угарчев 5 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци Марика Кајтазова 25 23 20 0 68
Илина Ѓорчева 5 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Сања Накова 15 25 25 3 68
Виктор Радески 5 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Елена Маневска 25 25 10 8 68
Матеј Рамов 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Наташа Талеска / Даниела Јаневска 25 25 10 8 68

Петар Петрушевски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Магдалена Миладиновска 15 15 13 25 68
Петар Стаменковски 5 ОOУ „ Свети Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Марина Ристовска 25 15 25 3 68
Бојан Забрчанец 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Ирена Пешевска 25 18 25 0 68
Ема Талевска 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Катерина Кузмановска-Гаштов 25 15 25 3 68

Дамјан Глигороски 5 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Маја Бунтеска 25 25 17 0 67
Ема Ристовска 5 ООУ „Коста Рацин“ с.Брвеница, Брвеница Брвеница Александра Илиевска 10 15 20 22 67
Вук Живковиќ 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Славица Силјановска 22 25 12 8 67
Реи Рашиди 5 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Неџбије Кајоли 22 20 25 0 67

Ангел Симоновски 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Петранка Здравковска 20 9 15 22 66
Анастасија Самарџиска 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Сашка Парталоска Гроздановска 25 25 15 0 65

Јован Ицевски 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Нина Стојановска 25 3 13 24 65
Анастасија Петреска 5 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Билјана Тодева Стојановска 25 25 15 0 65
Стефан Симоноски 5 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Јасна Костадиновска 25 25 15 0 65
Бојана Иванова 5 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Валентина Петрова 15 10 15 25 65
Мартин Јованов 5 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Гордана Мацкова 25 25 15 0 65
Лана Дангева 5 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Арсовска 15 25 20 5 65
Дарја Пачемска 5 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Оливера Божинова 15 25 20 5 65
Мина Кукоска 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Снежана Петреска 25 25 15 0 65

Aна Давитковска 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Биљана Тасева 25 25 15 0 65
Лина Манов 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Мимица  Синадиновска 25 25 15 0 65

Максимилијан Ивчевски 5 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Лидија Павловска 25 25 15 0 65
Теона Дамчевска 5 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Мирјана Тасевска 25 25 15 0 65
Михаил Трајковски 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Тања П.Панушковски 25 25 10 5 65

Лана Арсиќ 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Ирена Анастасовска 25 20 20 0 65
Стефан Јованов 5 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Вангелица Манева 25 25 15 0 65

Дарија Гаврилоска 5 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Љупка Андреева 25 23 15 2 65
Петра Јовичиќ 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Катерина Кузмановска-Гаштов 25 25 15 0 65

 Антигона Томевска 5 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Марија Богатиновска 25 15 20 5 65
Лука Настески 5 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Снежана Славеска 21 23 20 0 64
Ива Ѓуровска 5 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Цветанка Петрова 25 23 13 3 64



Тодор Мицев 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Благица Николова 25 25 10 3 63
Марија Заковска 5 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 25 25 10 3 63

  Софија Јовановска 5 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Марија Живковска 25 20 15 3 63
Ангела Стојанова 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Марина Стојкоска 25 15 20 3 63
Дафина  Илиева 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена  Шехтанска 25 20 15 3 63
Калина Ничовска 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Биљана Иваноска 25 25 10 3 63
ДИАР  РЕЧИ 5 ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга НОРА ЖУТА СЕЛА 25 25 10 3 63
Матеа Кузевска 5 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Виолета Спиркоска 25 25 10 3 63

Јована Славковска 5 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Гордана Ѓорѓиевска 25 8 5 25 63
Камелија Јорданова 5 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Билјана Гунова 25 15 20 3 63
Јована Кутревска 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Мораитова 25 0 18 20 63
Лили Николова 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Ирена Пешевска 10 25 25 3 63

Ведран Гаврилов     5 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Марија Богатиновска 25 15 20 3 63
Ведран Дувчевски 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Фимка Сидовска 22 15 20 5 62
Дамјан   Нака 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Весна Бошковска 25 23 10 3 61

Климент Ковачески 5 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Наташа Паункоска 21 22 18 0 61
Анелија Ѓорѓиоска 5 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Сузана Стеваноска 25 23 10 3 61
Илија Цуклев 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Магдалена Каркалашева 5 20 20 16 61

Кире Станишков 5 ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани Викторија Шопова 25 8 25 3 61
Симон Џабирски 5 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Радмила Стошиќ 25 25 10 0 60

Eliza Osmani 5 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Hurmet Alla 25 25 5 5 60
Катерина Ќироска 5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Светлана Јуруква 15 25 17 3 60
Мартин Нически 5 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Јована Куциноска 25 25 10 0 60
Никола Талевски 5 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Сузана Стеваноска 25 5 5 25 60
Таиса Штаргоска 5 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Мартина Цветкоска Ристеска 25 25 10 0 60
Петар Чукниев 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Маја Пасковска 25 25 5 5 60
Огнен Стојковски 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Снежана Петреска 0 25 10 25 60
Гаиа Сзилади 5 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Мери Џековска 25 15 20 0 60

Матеа Величковска 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Мимица  Синадиновска 20 25 15 0 60
Адам Колонџоски 5 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Даниела Јовановска 25 5 10 20 60
Јаков Караџоски 5 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Лидија Павловска 25 15 15 5 60
Јана Ставреска 5 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Венета Јоновска 25 10 25 0 60
Иван Ѓеоргиев 5 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Вангелица Манева 25 25 10 0 60

Софија Николова 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Весна Недановска 25 25 5 5 60
Тамара Танеска 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Славица Силјановска 25 25 10 0 60
Дарио Панов 5 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Даниела Георгиевска Илиевска 25 25 10 0 60
Дин Мамуд 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Весна Недановска 25 25 5 5 60
Давид Мицов 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Благица Николова 25 5 7 22 59

Ата Аго 5 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Христина Ристевска 12 25 22 0 59
Ана Манасиова 5 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје (подрачно) Ѓорче Петров Александра Зафирова 25 9 10 15 59

Андреј Велјановски 5 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Иванова 21 25 10 3 59
Калин Чонески 5 ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево Тодорка Нане 25 24 10 0 59
Марија Бојкова 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Благица Николова 21 25 12 0 58
Дамјан Темков 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Весна Карова 13 25 20 0 58

Анастасија Малинков 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Павлинка Пеливанова 25 25 3 5 58
Марин Кузманов 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Загорка Крстевска 25 6 22 5 58
Христијан Ицоски 5 ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево Тодорка Нане 25 25 8 0 58
Матеј Трајкоски 5 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Александра Андоноска 25 25 5 3 58

Никола Павлов Бутров 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Билјана Бутрова 23 20 15 0 58
Михаил Петров 5 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Јулијана Печевска 25 25 5 3 58
Иван Магловски 5 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Лидија Павловска 25 15 10 8 58
Давид Глигоров 5 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Нада Колева 0 13 25 20 58
Хана Шаќировиќ 5 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Луиза Наневска 25 25 8 0 58



 Марија Веневска 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Катерина Кузмановска-Гаштов 15 25 15 3 58
Јоана Петрушевска 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Мануела Трпчевска 25 13 20 0 58
Андреј Устијаноски 5 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Билјана Тодева Стојановска 25 25 7 0 57
Меланија Ристеска 5 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Билјана Тодева Стојановска 25 20 12 0 57
Стефани Митрова 5 ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани Станка Голчевска 13 6 20 18 57
Вања Ѓоргиевска 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Ирена Анастасовска 25 20 7 5 57

       Максим Петрушевски 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Весна Чижбаноска-Трифуновска 12 20 25 0 57
Ангела Кимова 5 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Мануела Димова 8 25 20 3 56

Дарјан Докузовски 5 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Маја Чинго 25 15 13 3 56
Михаил Лозановски 5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Александра Николиќ 25 25 6 0 56

Лара Аркадија 5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Светлана Јуруква 25 6 22 3 56
Дамјан Дамчевски 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Валентина Трпческа 8 23 0 25 56
Марко Крстески 5 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Ирена Алексова 18 20 10 8 56
Грегориј Андреев 5 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Александра Спирова 12 16 23 5 56
Марио Божиновски 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Мимоза Кузмановска 25 20 8 3 56
Елена Конзулова 5 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Маријана Стојанова 25 18 0 13 56
Максим Павлов 5 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Елизабета Савова 25 18 10 3 56
Филип Мицев 5 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Дијана Тумбова 0 16 20 20 56

Деспина Димитриевска 5 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Марија Богатиновска 25 15 10 6 56
Драган Младеновиќ 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Загорка Крстевска 25 25 5 0 55
Сара Димитријова 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Билјана Николова 25 5 25 0 55

Теа Костова 5 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Валентина Димова 25 25 5 0 55
Максим Масевски 5 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Марија Живковска 10 25 20 0 55
Марко Стојановиќ 5 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Марија Атанасоска 0 23 10 22 55
Анастасија Раткова 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена  Шехтанска 25 25 5 0 55
Андреј Велевачкоски 5 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Александра Андоноска 25 25 5 0 55
Анастасија Петровска 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Љубица Делиманова 5 25 25 0 55
Афродита Дучева 5 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци Марика Кајтазова 25 25 2 3 55
Филип Костадинов 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Маја Коруновска 15 15 20 5 55
Јована Науновска 5 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Елена Гавевска 10 20 25 0 55
Нина Илиева 5 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Сузана Павловска 25 25 5 0 55

Христијан Блажевски 5 ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден Билјана Гијева 5 25 25 0 55
Elif Nisa Bayrak 5 Maarif International Schools Гази Баба Tatjana Jakimovska 15 10 25 5 55
Сара Филиповска 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Андријана Јовановска 15 20 15 5 55
Лара Ристовска 5 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ива Количев 25 15 10 5 55
Мина Стојкоска 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Зорица Гоговска 25 15 0 15 55
Виктор Трчков 5 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Андријана Ничевска 25 0 10 20 55

Марко Ташковски 5 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Мери Џековска 10 25 20 0 55
Стефан Нешевски 5 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Оливера Божинова 10 10 10 25 55
Ведран Барандовски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Соња Гајдоска и Љубица Томовска 25 5 15 10 55
Јаков Спасеновски 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Емилија Цветановска 0 15 15 25 55
Димитрија Блажев 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Зорица Гоговска 10 15 10 20 55
Филип  Стојковски 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Анкица  Стоименовска 25 20 10 0 55
Павлина Трајковска 5 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Анета Крстевска 22 0 25 8 55
Матија Урдинов 5 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Лидија Павловска 25 10 20 0 55
Костадин Христов 5 OОУ „Д-р Трифун Пановски“, Битола Битола Лидија Поповска 25 25 0 5 55
Ивана Чорбевска 5 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Билјана Јошевска 10 10 15 20 55
Сара Вељанов 5 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Кети Јосифовска 25 10 15 5 55
Ледиан Аслани 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Рудина Беќири 25 25 2 3 55

Антонија Николовска 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Весна Недановска 25 25 5 0 55
Николина Макаровска 5 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Тања Василеска 25 25 0 5 55
Бојан Јовановски 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Надица Бошева 8 23 20 4 55
Михаил Тевдовски 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Велибор Јовановски 25 6 20 4 55



Стефанија Николовска 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Снежана Трајковска 25 25 5 0 55
Аник Сејдији 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Минире Рамадани 25 25 0 5 55

Александар Илов 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Павлинка Пеливанова 25 25 3 0 53
Јована Ѓерасимоска 5 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Мирјана Попова 25 25 3 0 53
Виктор Качаниклиќ 5 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Маја Петковска 25 25 0 3 53
Anastasija Armenski 5 ИПС Македонија, Карпош, Скопје Карпош Katerina Ivanova 25 25 0 3 53
Михаил Лалевски 5 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 25 25 0 3 53
Калин Тодороски 5 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 25 25 3 0 53
Борјан Живковски 5 ООУ„Марко Цепенков“, Зелениково Зелениково Елена Костовска 0 25 25 3 53
Нина Андоноска 5 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Јасна Костадиновска 25 3 25 0 53
Доротеа Спировска 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Анета Казиовска 20 23 5 5 53
Милица Алексовска 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Снежана Трајковска 12 13 25 3 53
Лука Станојковски 5 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Сашка Јордановска 25 5 20 3 53
Рената Иванова 5 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Лидија Бехлимова 12 17 2 22 53
Јован Стојков 5 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Вангелица Манева 25 25 0 3 53

Дамјан Младеновски 5 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Марија Богатиновска 25 13 15 0 53
Максим Донев 5 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Марија Богатиновска 25 25 0 3 53
Стефан Ѓорѓиев 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Сандра Колева 25 25 2 0 52
Марко Илиевски 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Петранка Здравковска 25 25 2 0 52
Антонио Пусоски 5 ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево Теодора Ѓорѓиеска 25 25 2 0 52
Адриан Илиевски 5 ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани Станка Голчевска 23 10 4 15 52
Зорана Данаилова 5 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Марјонка Андоновска 25 23 0 3 51
Никола Костевски 5 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Славица Несторовска Дамјанска 25 6 0 20 51
Филип Илоски 5 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Дочинска 21 25 5 0 51
Ангела Савески 5 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Мени Алексиеска 8 15 25 3 51
Јован Танески    5 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Валентина Митреска 18 25 5 3 51
Лина Зајковска 5 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Лазареска 25 25 1 0 51

Димитар Гоцевски 5 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Зорица Гоцевска 10 10 23 8 51
Ekrem Arifi 5 ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане, Липково Липково Ibadete Jahiu 25 3 20 3 51

Софиа Цивкароски 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Даниела Гајдова 25 3 20 3 51
Илија Мукаетов 5 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Валентина Димова 25 25 0 0 50

Мартина Стаменова 5 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 18 25 7 0 50
Јана Мицевска 5 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марија Велковска 2 25 20 3 50

Јана Миленковска 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Тања П.Панушковски 5 15 15 15 50
Леонид Најдовски 5 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Арсовска 18 25 2 5 50
Михаил Атанасовски 5 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Арсовска 15 25 5 5 50
Михаил Краговиќ 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Зорица Гоговска 25 10 15 0 50
Дарија Стевковска 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Фимка Сидовска 25 15 10 0 50
Филип Шајновски 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Фимка Сидовска 25 10 15 0 50
Максим Стојаноски 5 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Оливера Божинова 25 10 15 0 50
Александар Петрески 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Зорица Гоговска 20 15 15 0 50

Ања Атанасова 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Весна Аврамска 25 25 0 0 50
Мила Митровска 5 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Кети Јосифовска 25 5 20 0 50
Елира Бајрами 5 ООУ„Рилиндја“ с.Љојане, Липково Липково Мајлинда Неџипи 25 25 0 0 50
Соња Топаловска 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Сандра Здравевска 25 0 25 0 50
Лука Владиков 5 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Анка Ангеловска 15 25 10 0 50
Марта Доновска 5 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Маја Чинго 21 25 3 0 49
Марта Ковачева 5 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Елизабета Савова 1 25 20 3 49
Јана Павлеска 5 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Зорица Милкова 15 25 5 3 48

Петар Стефановски 5 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Милица Миноска 25 23 0 0 48
Христина Атанасоска 5 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Сузана Стеваноска 25 0 20 3 48
Михаела Стојева 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Весна Камева 23 15 5 5 48
Лука Ниневски 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Фимка Сидовска 13 10 15 10 48



Константин Аврамов 5 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Билјана Гунова 25 8 15 0 48
Лара Марковиќ 5 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Љупка Андреева 25 18 5 0 48
Ведран Христов 5 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Тања Василеска 0 25 18 5 48

Максим Темелковски 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Весна Недановска 5 15 20 8 48
Максим Николовски 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Павлинка Пеливанова 2 25 20 0 47

Матеј Златков 5 ООУ „Пере Тошев“ , Росоман Росоман Мирјана Димова 2 25 20 0 47
Драгица Јосифова 5 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Мануела Димова 25 20 2 0 47
Јаков Митрески 5 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Билјана Тодева Стојановска 10 22 15 0 47
Мартин Михајлов 5 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Маргарета Лазарова - Јакимова 10 11 7 19 47
Јован Ристовски 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Весна Јовевска 15 25 5 2 47
Маја Спироска 5 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Билјана Тодева Стојановска 5 23 15 3 46

Теодора Данаилова 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Весна Карова 15 5 22 3 45
Никола Николовски 5 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Јасминка Петрова 0 25 20 0 45
Тамара Зимовска 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Радмила Лотеска 25 15 5 0 45
Доца Секулоска 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Валентина Трпческа 10 25 10 0 45

Михаела Андреева 5 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Сузанка Палитовска 15 15 10 5 45
Ведран Крстев 5 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Василка Николова 15 20 5 5 45

Софија Лазаровска 5 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Елена Клемова 25 15 3 2 45
Марко Билбиловски 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Виолета Јосифова 15 15 10 5 45
Стефанија Горгијева 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Мирјана Смилевска 15 15 10 5 45

Ана Хочевар 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Фимка Сидовска 15 15 15 0 45
Ана Данева 5 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Андријана Ничевска 0 25 15 5 45

Јана Димитровска 5 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Лидија Павловска 25 10 10 0 45
Лука Сталевски 5 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Татјана Гакова 25 10 10 0 45
Ана Апчевска 5 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола Мелина Христова 5 10 10 20 45
Лука Ивановски 5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Анета Станковиќ Јанковска 25 15 5 0 45
Елиза Рамадани 5 ООУ„Рилиндја“ с.Љојане, Липково Липково Мајлинда Неџипи 25 20 0 0 45
Трајче Гинов 5 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Маријана Стојанова 25 5 15 0 45
Христина Bета 5 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Нада Колева 25 20 0 0 45
Ерен Салкоски 5 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Елена Спасовска 25 2 18 0 45
Михаела Мирова 5 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Дивна Малинова 0 25 20 0 45
Стефан Гацовски 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Катерина Кузмановска-Гаштов 4 25 15 0 44

Јар Османи 5 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Неџбије Кајоли 23 3 18 0 44
Благој Ристов 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Благица Николова 0 25 15 3 43

Благоја Димовски 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Петранка Здравковска 10 25 5 3 43
ВладимирСтоилковски 5 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Иванова 20 0 20 3 43
Марко Мандулоски 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Радмила Лотеска 15 25 3 0 43
Јован Костовски 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Радмила Лотеска 0 25 15 3 43
Моника Петровска 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Андријана Јовановска 18 10 12 3 43
Деница Апостолоска 5 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ива Количев 5 25 10 3 43
Филип Механџиски 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Елеонора Јовчевска 25 3 15 0 43
Михаил Ангелески 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Елена Илиевска и Јасмина Нацева 25 0 10 8 43
Стефан Миовски 5 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Елена Маневска 15 3 20 5 43
Влера Лимани 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Севиме Шахини 25 5 10 3 43

Горазд Станковиќ 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Ирена Пешевска 8 13 20 2 43
Маја Гичева 5 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Јасминка Огнанова 25 13 0 5 43

Руменче Капсарова 5 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци Марика Кајтазова 25 15 2 0 42
Евгенија Настевска 5 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Ирена Алексова 15 14 8 5 42
Огнен Рашевски 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Маја Коруновска 15 15 10 2 42
Ева Караланов 5 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Арсовска 15 25 2 0 42
Лара Митева 5 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Билјана Гунова 25 2 10 5 42

Марија Лазаровска 5 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Марија Атанасоска 25 10 3 3 41
Михаел Неделковски 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена  Шехтанска 25 6 10 0 41



Алек Грнчески 5 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид Билјана Петреска 8 25 8 0 41
Атанасова Јана 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Љубица Делиманова 13 23 5 0 41

Анастасија Манчева 5 ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани Викторија Шопова 0 5 20 16 41
Бисера Јовановска 5 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Фанка Каралиева 25 5 6 5 41
Сара Слатникова 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром м-р Катерина Лазев 15 8 10 8 41
Ивана Трајковска 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Славица Стојчевска 13 10 10 8 41
Ана Марија Рајиќ 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Мимоза Кузмановска 23 15 0 3 41
Златка Манева 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Светлана Чапова 0 25 16 0 41

Марко Кузмановски 5 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Љупка Андреева 16 20 5 0 41
   Леон  Стоимилов 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Сандра Здравевска 21 15 2 3 41
Јаков Трајчевски 5 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Марија Богатиновска 10 3 25 3 41
Андреј Богоевски 5 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Маја Чинго 25 15 0 0 40
Иван Пероски 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Нина Ристеска 5 10 20 5 40
ЕРА  ШЕХУ 5 ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга НОРА ЖУТА СЕЛА 25 15 0 0 40
Лука Тасески 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Даниела Јорданоска 15 15 10 0 40
Слободан Иљов 5 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Елена Гавевска 5 10 20 5 40

Михаела Зафировска 5 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Елена Гавевска 10 0 25 5 40
Ева Тосева 5 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Елена Гавевска 5 10 15 10 40

Симон Манасовски 5 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Златко Златев 15 10 5 10 40
Марко Гудумановски 5 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Славица Трипуноска 5 15 15 5 40
Максим Кирковски 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Зорица Гоговска 25 15 0 0 40
Коста Цигулевски 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 0 15 20 5 40
Ангела Јованова 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 25 5 10 0 40
Јована Илиевска 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Лилјана Вурмеска 0 15 25 0 40
Марио Спасов 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Зорица Гоговска 5 25 10 0 40
Лазар Павловиќ 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Жанета Митровска 10 10 15 5 40
Бојана Митевска 5 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Марина Спасевска 5 15 20 0 40
Марио Касмски 5 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево Емилија Марковска 0 15 25 0 40

Марин Темелковски 5 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Мирјана Тасевска 5 20 10 5 40
Иван Николовски 5 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола Магдалена Гурабиевска 15 15 5 5 40
Матеј Андоновски 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Сашка Стаменковска 5 25 10 0 40

Енѓул Исени 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Флутура Џеладини 25 0 15 0 40
Стефан Арсов 5 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Христина Костадинова 0 25 15 0 40

Петар Чепреганов 5 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Надица Петрова 20 15 5 0 40
Петар Ангеловски 5 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Даниела Георгиевска Илиевска 20 12 8 0 40
Елена Јанкова 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Загорка Крстевска 13 2 23 0 38

Анастасија Станоева 5 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Милка Маневска 23 0 15 0 38
Јована Димовска 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Петранка Здравковска 8 2 25 3 38
Калина Атанасова 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Весна Цветановска 0 25 10 3 38
Петар Симоновски 5 ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште Сопиште Благица Јовeска 0 25 10 3 38
Касијана Трајкоска 5 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Александра Андоноска 2 25 11 0 38
Ана Стаменкова 5 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница Зоран Ристов 0 15 23 0 38
Олег Цветановски 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Ана Сенчук 10 13 15 0 38
Никита Димитријов 5 ОOУ „Свети Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Ивана Јакимовска 10 13 15 0 38
Јована Топчиева 5 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Велика Вељанова 2 25 10 0 37

Стефанија  Стојанчова 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена  Шехтанска 10 25 2 0 37
Бојан Димоски 5 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Лидија Цветковиќ 25 10 2 0 37

Христијан Цуцулески 5 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Снежа Магероска 12 25 0 0 37
Тадеј Наумов 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Даниела Гајдова 22 15 0 0 37

Михаил Костески 5 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Снежана Славеска 8 25 3 0 36
Мила Зафирова 5 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Златко Златев 15 10 10 1 36
Андреа Јованова 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Маја Коруновска 15 10 10 1 36
Јаков Најдовски 5 ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден Славица Димитрова Ристовска 1 5 10 20 36



Александар Антовски 5 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Дијана Илиевска 5 10 1 20 36
Ана Трајкоска 5 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Христина Петровска 15 8 8 5 36
Лиа Дрвошанов 5 ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Босилово Златица Стојкова 10 15 11 0 36
Емир Мемиши 5 ООУ „26 Јули“, Шуто Оризари Шуто Оризари Адријана Адеми 1 15 20 0 36

Марко Димитриевски 5 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Анета Спирова 8 15 10 3 36
Наума Трајковска        5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Хилда Димитриевска 16 0 15 5 36
Мартин Илиевски 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Надица Бошева 25 0 10 0 35
Јана Грујоска 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Славица Стојковска 0 25 10 0 35

Димитар Павлоски 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Изабела Пашоска 5 25 5 0 35
Калина Темелкова 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Нина Стојановска 10 23 2 0 35

Христијан Георгиевски 5 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Верка Мијајлевска 0 25 10 0 35
Филип Димески 5 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Иванова 2 10 23 0 35
Петар Крстески 5 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Даниела Џамбазовска 8 25 2 0 35
Љубица Шулева 5 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран Драгица Маказчиев 0 9 23 3 35

 Ристе Илијев 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Магдалена Каркалашева 0 15 2 18 35
Катја Гогова 5 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Соња Лазарова 0 15 20 0 35

Андреј Величков 5 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Сања Накова 15 10 5 5 35
Анастасија Тодоровска 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Денковиќ 15 0 15 5 35
Никола Стојковски 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Емилија Цветановска 12 15 0 8 35
Димитриј Змејковски 5 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Андријана Ничевска 15 0 20 0 35
Галена Несторовска 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Денковиќ 15 0 20 0 35
Ива Трајковски 5 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Елена Трајковска 10 15 10 0 35
Иван Тренчески 5 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Марина Божиновска 25 0 10 0 35

Илина Величковска 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Магдалена Миладиновска 25 0 10 0 35
Иван Ристески 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Снежана Трајковска 0 15 20 0 35
Ана Дамјанска 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Светлана Чапова 0 5 25 5 35
Томо Нестороски 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Даниела Гајдова 9 16 10 0 35
Борис Павлов 5 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Луиза Наневска 25 0 10 0 35

Лазар Мирчевски 5 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Александра Гулевска 10 15 10 0 35
Галена Цветковиќ 5 Кочо Рацин, Кратово Кратово Соња Додева 10 25 0 0 35
Бојана Здравева 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Марина Стојкоска 18 3 10 3 34

Дамјан Николовски 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Елена Божинова 12 3 16 3 34
Марко Шаоски 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Благица Николова 15 10 5 3 33

Стефаниа Стојаноска 5 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Даниела Сарафимова 25 3 5 0 33
Љупка Станковска 5 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марија Колева 25 0 5 3 33
Јана Ѓорѓиоска 5 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Даниела Џамбазовска 8 25 0 0 33
Стела Стефанова 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Љубица Делиманова 0 15 18 0 33
Матеј Петров 5 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Светлана Крстева 0 13 20 0 33

Милена Стоименова 5 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Лилјана Борисова 5 15 2 11 33
Матеј Ризовски 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Емилија Цветановска 15 10 0 8 33

Емилија Зинговска 5 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Марина Савеска 5 10 10 8 33
Влера Чоти 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Флутура Џеладини 25 8 0 0 33

 Александар Николов 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Магдалена Мојсовска    23 9 0 0 32
Јована Кузмановска 5 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Маја Петковска 2 25 5 0 32
Антонија Костевска 5 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Славица Несторовска Дамјанска 25 5 2 0 32
Дарија Богеска 5 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Мартина Цветкоска Ристеска 8 6 15 3 32
Марија Антова 5 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Сузана Павловска 15 10 5 2 32
Мартин Попов 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Весна Јовевска 2 15 0 15 32

Михаела Атанасовска 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Денковиќ 12 10 10 0 32
Виктор Арсиќ 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Славица Стојчевска 12 10 10 0 32

Андреј Мишковски 5 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Весна Котевска 0 0 10 22 32
Елена Касапова 5 OОУ „Ѓорѓи Сугарев“ , Битола Битола Наташа Тодоровска 0 15 15 2 32

Enez Sadiku 5 ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане, Липково Липково Fatime Demiri 25 0 5 2 32



Ангел Ангеловски 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Милка Ивановска 18 6 8 0 32
Јован Трпевски 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Славица Силјановска 2 25 5 0 32
Лина Шумантева 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Даниела Гајдова 22 0 10 0 32
Ангела Глигорова 5 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Снежана Алексиќ 0 25 3 3 31
Дарија Јаковчевска 5 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јасмина Лакинска 25 0 4 2 31
Веда Стојанова 5 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Катетина Н. Младеновска 0 25 6 0 31

Мартин Симијонов 5 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Јагода Трајанова 7 10 4 10 31
Миа Зашова 5 ОУ „Страшо Пинџур“ с.Соколарци, Чешиново Облешево Чешино и Облешево Анка Тодосиева 20 8 0 3 31

Габриел Станоев 5 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Благој Котадинов 0 20 10 1 31
Михаил Ристовски      5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Хилда Димитриевска 15 13 3 0 31
Златко Пранговски 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Светлана Чапова 8 15 8 0 31
Ангела Котева 5 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Нада Колева 1 5 25 0 31
Филип Конески 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Весна Недановска 12 9 10 0 31
Иван Илиев 5 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Надица Петрова 25 3 3 0 31

Ненад Митевски 5 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Даниела Сарафимова 0 25 5 0 30
Весна Филиповска 5 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Маја Чинго 10 5 15 0 30
Мартин Георгиевски 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Весна Бошковска 5 25 0 0 30
Искра Ефремова 5 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Весна Настоска 0 20 10 0 30
Борјан Димишков 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Павлинка Мијалова 25 0 5 0 30
Наталија Михајлова 5 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Весна Настоска 0 25 2 3 30
Анастасија Икономова 5 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Роберта Патирова 5 25 0 0 30

Марија Ангелова 5 ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани Станка Голчевска 23 5 0 2 30
Лука Тасков 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Маја Пасковска 5 15 5 5 30

Дариa Димитровска 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Славица Стојчевска 5 10 15 0 30
Петар Настевски 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Елеонора Јовчевска 0 15 10 5 30
Евгенија Димовска 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Денковиќ 15 5 10 0 30
Давид Треновски 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Соња Стамболиска 0 10 0 20 30
Јован Николовски 5 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Наташа Ангелеска 0 25 5 0 30
Антонио Велески 5 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Марина Савеска 0 10 15 5 30
Војдан Мавровски 5 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Венета Јоновска 0 15 15 0 30

Eliza Kadrija 5 ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане, Липково Липково Fatime Demiri 25 2 0 3 30
Лилјон Алили 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Лулзиме Кадриу 25 5 0 0 30

Андреј Василевски 5 ООУ „Гоце Делчев“ с.Василево, Василево Василево Елисавета Пелтечка 25 5 0 0 30
Киро Докузовски 5 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Ана Блажевска Анчевска 25 5 0 0 30
Теодор Јаневски 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Мануела Трпчевска 5 15 10 0 30

Tеа Ташева 5 ООУ „Гоце Делчев“, Штип Штип Розета Богатинова 25 2 0 3 30
Хана Ластова 5 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Марија Богатиновска 20 2 5 3 30

Александар Јованов 5 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Мануела Димова 25 0 0 3 28
Арсениј Манов 5 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Маја Чинго 0 20 8 0 28

Ангела Стоилковска 5 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 0 25 3 0 28
Петар Симоновски 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Нина Стојановска 25 0 3 0 28
Бојана Коциќ 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Струга Струга Снежана Чавкоска 0 0 25 3 28
АНЕС  ФЕРАТИ 5 ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга НОРА ЖУТА СЕЛА 25 0 0 3 28

Теодора Трајчевска 5 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница Тања Данилова 10 5 10 3 28
Теодора Захариева 5 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Соња Иванова 10 15 0 3 28
Мишел Трајковски 5 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Славица Конева 3 15 5 5 28
Бојана Манчевска 5 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Славица Трипуноска 0 15 10 3 28
Алексеј Петровски 5 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Анета Крстевска 8 5 10 5 28

Константин Станојковиќ 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Мораитова 0 5 20 3 28
Кирил Коцев 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Ирена Пешевска 1 2 20 5 28
Реис Хусеини 5 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Бедија Идриз 2 25 0 0 27

Синиша Шиповиќ 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Весна Бошковска 2 25 0 0 27
Сара Пејчинова 5 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница Снежана Трајанова 0 4 23 0 27



Максим Симоновски 5 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Борка Цифревска 5 10 8 4 27
Алексеј Златановиќ 5 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Христина Петровска 5 10 10 2 27
Андреј Стојановски 5 ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате, Куманово Куманово Ленче Алексовска 0 25 0 2 27
Лука Стефановски 5 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Ангелина Клековска 12 15 0 0 27
Васил Тодоровски 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Ивона Бојчева 12 15 0 0 27
Ведран Јанев 5 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Борка Србова 8 3 15 0 26

 Ана Контевска 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Магдалена Мојсовска    8 3 15 0 26
Филип Пехчевски 5 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Милица Миноска 8 2 13 3 26
Петар Велков 5 ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово Силвана Цекова 1 15 5 5 26

Зехра Мухадини 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Севиме Шахини 25 0 1 0 26
Дамјан Моневски 5 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Сузана Герасимова 10 6 10 0 26
Никола Мирчески 5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Жаклина Миланковска 0 23 2 0 25
Александар Ристоски 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Изабела Пашоска 25 0 0 0 25
Павел Ламбевски 5 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Марија Атанасоска 0 25 0 0 25

Vlera Neziri 5 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Hurmet Alla 15 0 10 0 25
Живковски  Јаков 5 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Наташа Богатиноска 25 0 0 0 25

Максим Арнаудовски 5 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марија Колева 0 25 0 0 25
Даријан Демовиќ 5 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Весна Настоска 0 20 5 0 25
Мирјам Тантушева 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Нина Ристеска 25 0 0 0 25
Дамјан Матески   5 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Валентина Митреска 15 10 0 0 25

Melek Beluli 5 ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга Flamur Dalipi 0 25 0 0 25
Исак Златески 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Јулијана Димеска 0 25 0 0 25
Ѓорге Упчев 5 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран Драгица Маказчиев 5 20 0 0 25

Нена Гугушовска 5 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница Тања Данилова 0 25 0 0 25
Давид Спасов 5 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница Цветанка Алексова 2 15 8 0 25

Марко Младеновски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Илинден Драгица Апостоловска 0 5 15 5 25
Дамјан Атанасовски 5 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Фанка Каралиева 10 10 5 0 25
Марија Станисавовска 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Фимка Сидовска 25 0 0 0 25

Клара Додов 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Емилија Цветановска 0 10 15 0 25
Доријан Николовски 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Славица Стојчевска 0 5 0 20 25
Моника Ќоќоровска 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром м-р Катерина Лазев 5 15 5 0 25
Дарија Чичаковска 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Весна Чучурска 10 0 15 0 25
Матеј Тачунски 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Весна Чучурска 0 10 15 0 25
Марио Павлевски 5 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево Билјана Мазарова 5 10 10 0 25
Петар Мијаковски 5 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Мирјана Тасевска 0 15 10 0 25
Димитриј Богоевски 5 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Мирјана Тасевска 15 0 10 0 25
Марија Гроздановска 5 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Соња Стојановска Поповска 0 10 15 0 25
Филип Петровски 5 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Елена Трајковска 5 10 10 0 25

Рона Јакупи 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Реџије Џеладини 10 5 10 0 25
Ева Филиповска 5 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Јасминка Станковска 12 2 8 3 25
Матеј Андонов 5 ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмица Струмица Катерина Атанасовска 0 0 25 0 25

Војдан Киранџиски 5 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Луиза Наневска 25 0 0 0 25
Андреј Самојленко 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Емилија Петровска 10 15 0 0 25
Јована Панева 5 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Наташа Павлова 0 25 0 0 25
Надица Дафков 5 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Милка Маневска 8 6 5 5 24
Немања Петрески 5 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Виолета Спиркоска 13 5 3 3 24

Иво Донков 5 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Лазареска 15 5 1 3 24
Дамјан Зивосовски 5 ОOУ „Свети Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Ивана Јакимовска 12 0 12 0 24

Сара Наумова 5 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Сузана Малчева 21 0 2 0 23
Мила Цветковска 5 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јасмина Лакинска 0 20 3 0 23
Давид Илиовски 5 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Мануела Маркоска 0 10 13 0 23

Јована Апостолоска 5 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марија Велковска 2 0 18 3 23
Петар Стефановски 5 ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево Теодора Ѓорѓиеска 0 23 0 0 23



Анабела Блажева 5 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Софче Златкова 0 11 10 2 23
Софија Каранфилова 5 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница Зоран Ристов 10 5 8 0 23
Анастасија Ничевска 5 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Снеже Ангеловска 0 3 15 5 23
Филип Количоски 5 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Соња Стојановска Поповска 5 3 10 5 23
Петар Јаневски 5 ООУ „7 Марси“ с.Челопек, Брвеница Брвеница Даниела Тодоровска 0 5 15 3 23

Калина Барџовска 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Магдалена Андонова 0 13 10 0 23
Марко Кнежевиќ 5 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Сузана Герасимова 0 5 0 18 23
Андреа Иванова 5 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Анета Спирова 0 5 15 3 23
Лука Симоновски 5 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Мирјана Попова 15 0 7 0 22
Меланија  Лазеска 5 ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пештани, Охрид Охрид Снежана Ѓорѓиеска 2 20 0 0 22
Филип Василески 5 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид Жаклина Трипунова 2 20 0 0 22
Сања Насевска 5 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Даниела Џамбазовска 2 0 20 0 22
Матеј Бојчески 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Виктор Ристески 8 3 8 3 22

Мартин Темелков 5 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница Билјана Манасиева 0 15 7 0 22
Матеј Стефков 5 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Билјана Славева 0 15 5 2 22
Лара Јанковиќ 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Денковиќ 12 10 0 0 22
Алексиј Лајкоски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Магдалена Миладиновска 17 0 5 0 22
Дијана Митева 5 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Наташа Павлова 6 15 1 0 22
Лука Јованов 5 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Софче Златкова 0 11 10 0 21

Дарија Пешовска 5 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Јасминка Станковска 2 3 15 1 21
Лазар Димовски 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Маја Пасковска 12 7 2 0 21
Петар Мицевски 5 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јасмина Лакинска 0 2 15 3 20
Матеј Јаневски 5 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јасмина Лакинска 13 2 5 0 20
Софија Бикова 5 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Марија Ничевска 0 0 20 0 20
Михаил Кокев 5 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Благој Котадинов 0 0 20 0 20

Јована Петровска 5 ООУ „Петар Поп Арсов“ с.Извор, Чашка Чашка Маргица Џунова 5 5 10 0 20
Јана Стаменковски 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Андријана Јовановска 0 5 10 5 20
Софија Станковска 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром м-р Јулија Петроска 5 5 10 0 20
Ангел Стефков 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Славица Стојановска 0 10 5 5 20
Калина Савеска 5 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Оливера Божинова 0 10 0 10 20
Борјан Андриески 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Денковиќ 0 15 5 0 20
Карина Чачоровска 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром м-р Катерина Лазев 0 10 10 0 20

Марија Магдалена  Петровска 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Мимица  Синадиновска 10 0 10 0 20
Јаков Трајковски 5 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Татјана Стаменковиќ 5 0 10 5 20
 Ива Цветаноска 5 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Ана Каранфиловска 0 0 15 5 20
Софија Огненова 5 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Елена Трајковска 0 0 20 0 20

Филип Србиновски    5 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Валентина Митреска 0 16 0 3 19
Ана-Марија Андонова 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Магдалена Каркалашева 0 16 0 3 19

Ива Стојанова 5 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Софче Златкова 8 0 10 1 19
Зоја Стаменковиќ        5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Хилда Димитриевска 0 6 10 3 19

Васил Ангелов 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Весна Карова 0 15 3 0 18
Саша Кировска 5 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Наташа Петковска 0 0 15 3 18
Лана Крстеска 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Елизабета Темелкоска 0 6 12 0 18

Јована Тренчевска 5 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Марина Савеска 3 0 15 0 18
Михаил Мирчевски 5 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Марина Савеска 0 0 10 8 18
Давид Котевски 5 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Кети Јосифовска 0 0 10 8 18

 Коста Димитријевиќ    5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Хилда Димитриевска 0 15 0 3 18
Матеа Бачваров 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Сандра Здравевска 5 0 10 3 18

Беатриса Пановска 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Мануела Трпчевска 15 0 0 3 18
Unik Alija 5 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Hurmet Alla 2 15 0 0 17

Аце Миноски 5 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Малина Петреска 0 5 10 2 17
Теона Стојановска 5 ООУ „Славејко Арсов“ , Штип Штип Славица Донева 15 0 2 0 17
Виктор Арсовски 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Марина Стојкоска 8 0 5 3 16



Христина Митрева 5 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Василка Николова 0 10 1 5 16
Илина Стевковска 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Андријана Јовановска 5 3 5 3 16
Бјорд Хасани 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Флутура Џеладини 8 2 3 3 16

Иван Божиновски 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Олгица Џоровска 5 8 0 3 16
Михаела Симоска 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Славица Стојковска 15 0 0 0 15

Михаил Цветановски 5 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 0 0 0 15 15
Тоше Стефановски 5 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Јовчева 5 2 5 3 15

Вања Мадиќ 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Соња Гајдоска и Љубица Томовска 0 15 0 0 15
Василиј Дашиќ 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром м-р Катерина Лазев 0 15 0 0 15

Марко Лука Ангелов 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Наташа Талеска / Даниела Јаневска 5 0 10 0 15
Лина Христовска 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Биљана Тасева 5 0 10 0 15
Нестор Бојкоски 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Виолета Јосифова 0 0 15 0 15
Максим Савески 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Наташа Талеска / Даниела Јаневска 10 0 0 5 15
Никола Миловски 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Весна Аврамска 0 5 10 0 15
Милена Сирачевска 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Весна Чучурска 0 0 15 0 15
Јаков  Трајановски 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Мара Симовска 0 10 5 0 15
Максим Јанкуловски 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Мимица  Синадиновска 5 0 10 0 15

Ана Корлевска 5 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Анета Крстевска 5 0 10 0 15
Дамјан Јовески 5 OОУ „Ѓорѓи Сугарев“ , Битола Битола Наташа Тодоровска 5 0 10 0 15

Даријан Чамовски 5 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Марина Савеска 0 10 5 0 15
Давид Симоновски 5 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Сашка Јордановска 0 15 0 0 15
Даниел Додевски 5 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Биљана Петковска Антовска 5 0 10 0 15

Алексеј Брлечич-Жиков 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Весна Чижбаноска-Трифуновска 0 15 0 0 15
Кристијан Ивановски 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Весна Недановска 0 15 0 0 15
Јана Србиновска 5 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Алксандра Николова Ивановски 0 2 10 3 15
Матеj Чавдаров 5 ООУ „Гоце Делчев“, Штип Штип Розета Богатинова 0 15 0 0 15

Максим Денчевски 5 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Даниела Георгиевска Илиевска 0 15 0 0 15
Петар Цветков 5 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Наташа Павлова 0 15 0 0 15
Надја Хаџиска 5 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Лиле Поповска 12 0 2 0 14

Анастасија Станковска 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово Тетово Милена Сибиновска 1 13 0 0 14
Мила Кузманоски 5 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Марија Атанасоска 5 3 2 3 13
Надија Адемовска 5 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Снежана Славеска 8 0 5 0 13
Јована Стојановска 5 ООУ „Аврам Писевски“ с.Бардовци, Карпош, Скопје Карпош Александра Смилковсска 10 0 3 0 13
Анита илијовска 5 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид Жаклина Трипунова 0 5 8 0 13
Давид Стерјовски 5 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Александра Андоноска 8 0 5 0 13
Мерт Бегзати 5 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Букурие Селими 5 5 3 0 13

Никола Николовски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Струга Струга Снежана Чавкоска 0 10 0 3 13
Марко Перков 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Рената Миновска 0 5 5 3 13
Стефани Арсова 5 ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско Градско Маја Ефтимова 5 5 1 2 13
Давид Цецев 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Маја Пасковска 10 2 1 0 13
Бисера Тасева 5 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Елена Гавевска 5 5 0 3 13

Илина Ристовска 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Илинден Јованка Гроздановска 0 5 8 0 13
Анифе Џеловска 5 OОУ „Ѓорѓи Сугарев“ , Битола Битола Наташа Тодоровска 0 0 5 8 13
Леон Стојмановски 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Весна Недановска 0 8 5 0 13
Јован Штерјов 5 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Надица Петрова 0 0 10 3 13

Милан Шумановски 5 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Валентина Димова 2 5 4 1 12
Ема Бенева 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Нина Стојановска 2 0 10 0 12

Михаил Михајловски 5 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Милица Миноска 2 0 10 0 12
Сандра Камчева 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Билјана Бутрова 2 5 0 5 12
Марко Панов 5 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Валентина Петрова 2 2 3 5 12
Есра Шерифова 5 ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово Бојана Тасевски 0 2 10 0 12

Кристијан Стојчевски 5 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Наташа Илиевска 2 0 10 0 12
Жељко Наумовски 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марија Стојановска 0 2 10 0 12



Lorik Zeqiri 5 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Adifete Bilalli Mani 1 8 0 3 12
Антонио Ѓорѓиевски 5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Биљана И.Кољачкова 2 6 0 3 11
Даријан Илиовски 5 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Мануела Маркоска 0 6 5 0 11
Јована Радкова 5 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Соња Недеска   8 0 3 0 11
Филип Трајков 5 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово Душица Димитрова 5 2 4 0 11

Софија Младеновска 5 ОOУ „ Свети Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Марина Ристовска 5 6 0 0 11
Јован Стојановски 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Сашка Стаменковска 5 6 0 0 11
Борјан Боровиќ 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Ирена Анастасовска 0 3 5 3 11
Неда Наумовска 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Даниела Гајдова 1 0 10 0 11
Кристијан Трпески 5 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Тања Василеска 1 8 2 0 11

Hana Bekteshi 5 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Hurmet Alla 10 0 0 0 10
Дуа Садики 5 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Бедија Идриз 0 10 0 0 10
АНДИ  ХАНИ 5 ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга НОРА ЖУТА СЕЛА 10 0 0 0 10

Калина Костеска 5 ОOУ „Његош“ с.Јурумлери, Гази Баба, Скопје Гази Баба Светлана Апостоловска 5 5 0 0 10
Александар Ѓорѓиески 5 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Марина Васевска 0 0 10 0 10
Стефан Дариан Донев 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром м-р Катерина Лазев 0 0 10 0 10
Марко Николовски 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром м-р Јулија Петроска 0 0 10 0 10

Лука Милев 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Зорица Гоговска 0 5 5 0 10
Ивона Пуловска 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром м-р Катерина Лазев 0 0 10 0 10

Дамјан Сотировски 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Лилјана Вурмеска 0 5 5 0 10
Илина Спасевска 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Мимица  Синадиновска 0 0 5 5 10
Нела Трајановска 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Мара Симовска 0 10 0 0 10
Андреј Пејовски 5 ООУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци Новаци Олгица Соклевска 0 0 0 10 10
Јована Милевска 5 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Ирена Мацеска 5 5 0 0 10

Мартин Кочанковски 5 OОУ „Ѓорѓи Сугарев“ , Битола Битола Наташа Тодоровска 5 5 0 0 10
Дарија Петкоска 5 OОУ „Ѓорѓи Сугарев“ , Битола Битола Наташа Тодоровска 0 0 10 0 10
Матеа Секирска 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Могила Могила Блага Тодоровска 5 0 0 5 10

Константин Илиевски 5 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Ана Каранфиловска 0 0 5 5 10
Христијан Гоцев 5 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Билјана Гунова 0 5 2 3 10
Дијар Ибраими 5 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Афердита Сејди 0 0 10 0 10

Симон Протогеров 5 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Горица Бораниска 0 10 0 0 10
Никола Андоновски 5 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Винета Радовиќ - Мирческа 0 3 3 3 9
Горазд Устијаноски 5 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Лидија Цветковиќ 2 5 2 0 9
Кристина  Ајкоска 5 ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пештани, Охрид Охрид Снежана Ѓорѓиеска 0 6 0 3 9
Стефан Стефанов 5 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Ванчо Минов 0 5 0 4 9
Мелани Балтов 5 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Светлана Крстева 2 0 7 0 9

Јован Божиновски 5 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Габриела Постоловска 0 1 0 8 9
Војдан Илиевски 5 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Јасминка Станковска 0 0 8 1 9

Vesa Mustafa 5 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Luljeta Hoxha 1 8 0 0 9
Војдан Лавчиски 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Магдалена Мојсовска    8 0 0 0 8
Лара Неделковска 5 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 0 5 0 3 8
Марко Стојаноски 5 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јасмина Лакинска 2 6 0 0 8
Неда Марковска 5 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јасмина Лакинска 0 0 5 3 8
Дејана Митоска 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Маријана Ристеска 0 5 3 0 8
Јован Димески 5 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Виолета Спиркоска 5 0 0 3 8
Матео Јанчев 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Даниела Јорданоска 8 0 0 0 8
Стефан Крстев 5 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Благица Илијевска 3 0 2 3 8

Михаела Нешовска 5 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ива Количев 2 2 2 2 8
Бисера Груевска 5 ООУ „Александар Урдаревски“ с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево Павлинка Стоилковска 0 8 0 0 8

Nisa Alili 5 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Adifete Bilalli Mani 0 5 0 3 8
Димитриј Димчев 5 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Анета Спирова 0 5 0 3 8
Деа Дервиши 5 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Бедија Идриз 0 2 5 0 7

Кристијан Туфекчиев 5 ООУ „Даме Груев“ с.Ерџелија, Свети Николе Свети Николе Слаѓана Маџова 1 3 3 0 7



Михаела Велиновска 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Андријана Јовановска 2 2 3 0 7
Давид Петровски 5 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Сузана Аксеновска Димовска 0 7 0 0 7
Лана Јаќимиќ 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром м-р Катерина Лазев 5 2 0 0 7

Марија Икономова 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром м-р Катерина Лазев 0 0 5 2 7
Бобан Георгиевски 5 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Елена Трајковска 0 2 5 0 7
Јована Стаменковска 5 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Живка Стоилковска 5 0 2 0 7
Михаил Стојановски 5 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Гордана Ѓорѓиевска 0 0 3 3 6
Микаела Насевски 5 ОOУ „Његош“ с.Јурумлери, Гази Баба, Скопје Гази Баба Светлана Апостоловска 0 3 0 3 6
Јован Димитровски 5 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Јасминка Станковска 5 0 0 1 6

Мона Гацов 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Даниела Гајдова 0 0 6 0 6
Петар Здравковски 5 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Елена Спасовска 5 0 1 0 6
Павел Дејанов 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Мануела Трпчевска 1 0 2 3 6

Дориан Блажевски 5 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Верка Мијајлевска 2 3 0 0 5
Ева Михајловска 5 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Милица Миноска 2 0 0 3 5
Златко Ставрески 5 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид Жаклина Трипунова 2 3 0 0 5
Ана Мицевска 5 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Анета Кукуноска 0 0 5 0 5

Доротеја Костадиноска 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Маријана Ристеска 2 3 0 0 5
Ирина Смугреска 5 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Менка Аџиоска 2 3 0 0 5
Ангел Стамков 5 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Санда Гошевска 5 0 0 0 5

Викторија Наумовски 5 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Санда Гошевска 0 5 0 0 5
Антон Киров 5 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Ванчо Минов 0 5 0 0 5
Софија Таскова 5 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Благој Котадинов 0 3 2 0 5

Ведран Трајковски 5 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Фанка Каралиева 5 0 0 0 5
Јосиф Величковски 5 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Дијана Илиевска 0 0 5 0 5
Атанасиј Најдовски 5 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Марина Васевска 0 0 5 0 5
Јован Зафировски 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром м-р Јулија Петроска 5 0 0 0 5
Иван Лазаревски 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Денковиќ 0 0 5 0 5
Матеј Боболински 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Весна Аврамска 0 0 5 0 5

Diar Destani 5 ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане, Липково Липково Ibadete Jahiu 5 0 0 0 5
Merale Abdyli 5 ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане, Липково Липково Xhejlane Bekiri Sherifi 5 0 0 0 5
Ана Алексиќ 5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Хилда Димитриевска 5 0 0 0 5

Вељко Максимовиќ    5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Хилда Димитриевска 5 0 0 0 5
 Димитар Танчев 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Сандра Здравевска 0 0 5 0 5

Eliza Zejnulla 5 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Adifete Bilalli Mani 5 0 0 0 5
Visam Xhemaili 5 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Luljeta Hoxha 5 0 0 0 5
Сеад Хусеини 5 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Христина Костадинова 0 3 2 0 5

Максим Трајковски 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Петранка Здравковска 2 0 2 0 4
Елена Иванова 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Билјана Бутрова 0 0 4 0 4
Дрен Абдулаи 5 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Букурие Селими 0 2 0 2 4
Дара Река 5 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Букурие Селими 0 2 2 0 4

Јана Додевска 5 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Јовчева 0 2 0 2 4
Андреј Јовчевски 5 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Биљана Белогаска 1 1 1 1 4
Петар Трајковски 5 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Ангелина Клековска 2 2 0 0 4

Анастасија Стоилковска 5 ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате, Куманово Куманово Ленче Алексовска 0 2 2 0 4
Максим Лозановски 5 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Елена Спасовска 1 0 3 0 4

Петар Ацевски 5 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Тања Василеска 0 0 1 3 4
Марко Кметовски 5 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште, Чучер Сандево Чучер Сандево Милица Маринковиќ 2 0 2 0 4
Трајче Ставровски 5 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Душанка Трајкова Андоновска 0 0 3 0 3
Давид Трајчев 5 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија Стефанка Петрова 0 0 0 3 3
Дамјан Орешков 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Загорка Крстевска 0 0 3 0 3
Иван Стојанов 5 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Борка Србова 0 0 3 0 3

Дамјан Китановски 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Нина Стојановска 0 0 3 0 3
Александар Исајловски 5 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Катетина Н. Младеновска 0 0 3 0 3



Мила Арнаудова 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Радмила Лотеска 0 0 0 3 3
Михаил Секулоски 5 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Весна Мегленска 0 0 0 3 3
Огнен Најдоски 5 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Снежа Магероска 0 0 0 3 3

Михајло Миливојевиќ 5 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Јовчева 1 1 0 1 3
Сара Салтировска 5 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Сузана Аксеновска Димовска 0 3 0 0 3
Сара Стојановска 5 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Сузана Аксеновска Димовска 0 0 3 0 3
Василиј Ивановски 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Андријана Јовановска 0 0 3 0 3

Zebije Memeti 5 ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане, Липково Липково Fatime Demiri 0 3 0 0 3
Мелани Симоновска 5 ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце Ранковце Севда Давидовска 0 0 0 3 3

Aisha Kasami 5 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Luljeta Hoxha 0 0 0 3 3
Катерина Усовиќ 5 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште, Чучер Сандево Чучер Сандево Милица Маринковиќ 0 3 0 0 3
Матеј Филипов 5 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Емилија Накова 0 0 0 3 3

Андреа Петковска 5 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Емилија Накова 0 0 0 3 3
Марија Костадинова 5 ООУ „Славејко Арсов“ , Штип Штип Славица Донева 0 0 3 0 3
Александра Гацева 5 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија Стефанка Петрова 2 0 0 0 2
Срна Боцеска 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Славица Стојковска 0 0 2 0 2

 Сандра Петковска 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Магдалена Мојсовска    2 0 0 0 2
Ebrar Iseni 5 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Suzana Cami 0 0 2 0 2
Kiara Guri 5 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Suzana Cami 2 0 0 0 2

Харис Манчо 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Павлинка Мијалова 2 0 0 0 2
Дарија Трифунова 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Весна Бошковска 0 0 2 0 2
Теодора Стојческа 5 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марија Велковска 2 0 0 0 2
Јана Костадиновска 5 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Катетина Н. Младеновска 0 2 0 0 2
Андреј Шкиљевиќ 5 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Катетина Н. Младеновска 0 0 0 2 2
Мила Мирческа 5 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Соња Стојаноска 0 0 2 0 2
Марија Јованоска 5 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп Снежана Стефаноска 0 0 0 2 2

Diellza Alili 5 ООУ „Мехмет Дерала“ с. Градец, Врапчиште Врапчиште Zemri Hasani 0 0 2 0 2
Isa Imeri 5 ООУ „Мехмет Дерала“ с. Градец, Врапчиште Врапчиште Arijeta Zulbeari 0 2 0 0 2

Мелек Караи 5 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Букурие Селими 0 2 0 0 2
Ива Стојкоска 5 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Елена Аврамоска 0 2 0 0 2

Тамара Огненоска 5 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Малина Петреска 0 0 2 0 2
Стефан Костадинов 5 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Ванчо Минов 2 0 0 0 2
Игнат Илиевски 5 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Јасминка Станковска 1 0 1 0 2

Ајан Алиу 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Флутура Џеладини 2 0 0 0 2
Бора Латифи 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Флутура Џеладини 0 2 0 0 2
Матеј Тренов 5 ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село Ново Село Кире Ѓорѓиев 0 2 0 0 2

       Бојан Стојановски 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Весна Чижбаноска-Трифуновска 1 1 0 0 2
Мартина Бојкиќ 5 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште, Чучер Сандево Чучер Сандево Милица Маринковиќ 0 0 2 0 2
Ива Киранџиќ 5 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште, Чучер Сандево Чучер Сандево Милица Маринковиќ 0 0 2 0 2
Калин Киров 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Олгица Џоровска 2 0 0 0 2

Матеа Димитрова 5 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Цветанка Николова 0 0 2 0 2
Адријан Миленковиќ 5 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Цветанка Николова 0 0 2 0 2
Милан Пешевски 5 ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце Ранковце Севда Давидовска 0 0 0 1 1
Наум Стојмановски 5 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Сашка Јордановска 0 0 0 1 1
Симона Малинова 5 ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмица Струмица Катерина Атанасовска 0 0 1 0 1
Бојана Сибиновска 5 ООУ „7 Марси“ с.Челопек, Брвеница Брвеница Даниела Тодоровска 1 0 0 0 1
Лука Костовски 5 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Елена Спасовска 0 0 1 0 1
Суфјан Азизи 5 ООУ „26 Јули“, Шуто Оризари Шуто Оризари Адријана Адеми 0 0 0 1 1
Мила Ангелова 5 ООУ „Гоце Делчев“, Штип Штип Розета Богатинова 0 1 0 0 1
Дамјан Арев 5 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Роберт Лазаров 0 0 0 1 1

Берин Мустафа 5 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Бедија Идриз 0 1 0 0 1
Матеја Илиоска 5 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Кристина Дораковска 1 0 0 0 1
Антон Згонц 5 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Милица Миноска 1 0 0 0 1



Антони Тримче 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Нина Ристеска 0 1 0 0 1
Erza Sela 5 ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга Flamur Dalipi 0 1 0 0 1

Jona Pollozhani 5 ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга Flamur Dalipi 1 0 0 0 1
Матеј Тошески 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Сања Конеска Момироска 1 0 0 0 1
Ива Јованоска 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Сања Конеска Момироска 0 1 0 0 1

Мартина Мискоска 5 ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани Дијана Кадинска 1 0 0 0 1
Арлинд Ферати 5 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Флутра Абдулаи 0 1 0 0 1
Бејан Мемеди 5 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Флутра Абдулаи 1 0 0 0 1
Јана Веселинова 5 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Соња Иванова 0 1 0 0 1
Петар Ивановски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Добрушево, Могила Могила Билјана Граматковска 0 0 1 0 1
Горас Гоцевски 5 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Живка Стоилковска 0 0 1 0 1
Raonar Nexhipi 5 ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане, Липково Липково Xhejlane Bekiri Sherifi 0 1 0 0 1

       Марин Корубин 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Весна Чижбаноска-Трифуновска 0 1 0 0 1
Анастасија Стојаноска 5 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште, Чучер Сандево Чучер Сандево Милица Маринковиќ 1 0 0 0 1
Давор Пирковиќ 5 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште, Чучер Сандево Чучер Сандево Милица Маринковиќ 1 0 0 0 1

Николај Урдаревиќ 5 ООУ „Александар Урдаревски“ с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево Павлинка Стоилковска 0 1 0 0 1
Ajana Saliu 5 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Adifete Bilalli Mani 0 1 0 0 1

Хајрије Рушид 5 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци Лепа Стоилковска 0 1 0 0 1


